様式第1-2号(第3)

令和　　年　　月　　日

一般社団法人高知県森林整備公社

理事長　　　　　　様

申請人　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

公社営林地の貸付（使用）及び支障木伐採申請書

公社営林地について、下記のとおり貸付（使用）を受け支障木を伐採したいので、一般社団法人高知県森林整備公社管理規程第１１条及び第１２条の規定により申請します。

記

１　申請場所

(1) 造林地名　　　　　　造林地

(2)  eq \o\ad(所在地,　　　　)
２　申請目的

３　申請面積
ha（　　　　　㎡）

４
支障木の樹種及び見込本数

５
貸付（使用）期間　　　令和　 年　 月　 日　から　令和　 年　 月　 日まで

６  支障木の補償の有無
有り
無し

７
その他必要事項

８　使用条件

　　（１） 使用に当たっては、公社職員の指示に従うとともに、林地の保全に留意しま
           す。

　　（２） 使用に当たって、故意又は過失による火災、誤伐（或いは施業上やむを得ず
           損傷木が生じた）等により公社に損害を与えた場合は、公社の算定した金額
           を公社に支払います。

　　（３） 使用期間中に、公社より事業の一時中断或いは期間の短縮等について申し入
　　　　　 れがあった場合は異議なく従います。

　　（４） 作業終了後は、速やかに「公社営林地の貸付（使用）及び支障木伐採終了報
　　　　　 告書」を公社に提出し、公社職員の検査に応じます。

９　添付書類

　　（１） 位置図　　　　１／５０，０００地形図

　　（２） 施業図

　　（３） その他関係図面

　　（４） 土地所有者等の承諾書

　　（５） 支障木の調査表

（摘要）要領の第７のただし書に該当する場合は８－（２）の項中の（　）部分を削除する。

様式第2-2号(第3)

令和　　年　　月　　日

一般社団法人高知県森林整備公社

理事長　        　様

（土地所有者・造林者・費用負担者）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

公社営林地の貸付（使用）及び支障木伐採承諾書

令和　　年　　月　　日付けで一部貸付（使用）及び支障木伐採の願い出がありましたことについては、下記のとおり貸付（使用）及び支障木伐採を承諾します。

記

１　申請場所

(1) 造林地名　　　　　　造林地

(2) 所在地

２　申請人の住所・氏名

(１)
住　　所

(２)
氏　　名

３　申請目的

４　申請面積

ha（　　　　　㎡）

５　支障木の樹種及び見込本数

６　貸付（使用）期間　　　令和　 年　 月　 日　から　令和　 年　 月　 日まで
７　支障木に関する意見

８　その他必要事項

様式第4-2号(第4)

森公第　　　　号

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

一般社団法人高知県森林整備公社

理事長　               印

公社営林地の貸付（使用）及び支障木伐採承認書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあったこのことについては、下記のとおり承認します。

記

１  貸付（使用）場所
　　　　　　造林地

　　　　申請図面箇所のとおり。

２  貸付（使用）面積
ha　（　　　　　　　㎡　）

３　伐採を承認する支障木本数

４　貸付（使用）目的
５　貸付（使用）期間　　　令和　 年　 月　 日　から　令和　 年　 月　 日まで

６
請求金額
円

　（１）調査事務費
円

　（２）立木損失補償金
円

７  貸付（使用）条件
（1） 使用に当たっては、公社職員の指示に従うとともに、林地の保全に留意すること。

（2） 使用に当たって故意又は過失による火災、誤伐（或いは施業上やむを得ず損傷木が生じた）等により公社に損害を与えた場合は、公社の算定した金額を公社に支払うこと。

（3） 使用期間中に公社より事業の一時中断或いは期間の短縮について、申し入れがあった場合は、異議なく従うこと。

（4） 作業終了後は、速やかに「公社営林地の貸付（使用）及び支障木伐採終了報告書」を公社へ提出し、公社職員の検査に応じること。

（摘要）要領の第７のただし書に該当する場合は、７（２）の項中の（　）部分を削除する。

様式第6-2号(第4)

森公第      号

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

一般社団法人高知県森林整備公社

理事長

公社営林地の貸付（使用）及び支障木伐採について

このことについて、別紙公社営林地の貸付（使用）及び支障木伐採承認書（写）のとおり承認しました。

様式第8-2号(第5)

令和　　年　　月　　日

一般社団法人高知県森林整備公社

  理事長　          　様

申請人　住　所

氏　名　　　　　　　　印

公社営林地の貸付（使用）及び支障木伐採終了報告書

令和　　年　　月　　日付け　　森公第　　　号で貸付（使用）及び支障木伐採承認のありましたこのことについて、下記のとおり終了しました。

記

１
借受場所
造林地名　　　　　　造林地

所在地

２
借受目的

３
終了年月日
令和　　年　　月　　日

４
造林木損傷の有無

（伐採承認をした支障木以外の造林木について記入）

様式第9－2号（第5）
公社営林地の貸付（使用）及び支障木伐採

終了報告に係る調査報告書

１　申請者
住所

氏名

２　貸付（使用）場所
造林地名　　　　　　造林地

　　　　 所在地

３  現地調査
 令和　　年　　月　　日

４  立会人

５  現地調査結果

損傷木の有無
有り
無し

      （注）損傷木（伐採承認木以外）があるときは別紙損傷木調査表を添付する。

様式第9－2号別紙

貸付（使用）及び支障木伐採に係る損傷木調査表

１、○○○公社営林地

	区      分
	植栽年度
	植栽年度
	植栽年度
	植栽年度

	見込面積

	樹　　　種

	 本      数

（胸高直径別）

	そ の 他

※

　損傷木の本数調査においては、損害賠償のケースが考えられるので、算定が容易にできるよう樹種別に胸高直径ごとの報告を求める。

様式第10-2号(第6)

令和　　年　　月　　日

　　一般社団法人高知県森林整備公社

　  理事長　       　様

申請人　　住　所

氏　名　　　　　　　　　印

公社営林地の貸付（使用）及び支障木伐採期間の延長願

令和　　年　　月　　日で承認を受けた公社営林地の貸付（使用）及び支障木伐採期間について、下記のとおり期間の延長を承認願います。

記

１　申請場所
造林地名　　　　　　造林地

所在地

２　申請面積
ha　（　　　　　　　㎡　）

３　支障木の樹種及び見込本数

４　延長期間　　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

　　（当初承認期間　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで）

５　期間延長理由

様式第11-2号(第6)

　令和　　年　　月　　日

一般社団法人高知県森林整備公社

理事長　        　様

（土地所有者・造林者・費用負担者）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

公社営林地の貸付（使用）及び支障木伐採期間の延長承諾書

令和　　年　　月　　日付けで貸付（使用）及び支障木伐採承認をしている公社営林地について、下記のとおり期間を延長することを承諾します。

記

１　申請場所

（１）　造林地名　　　　　　造林地

（２）　所 在 地

２　申請人の住所・氏名

（１）　住　　所

（２）　氏　　名

３　期間延長理由
４　申請面積
ha　（　　　　　　　　㎡）

５　支障木の樹種及び見込本数

６　延長期間　　　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

７　その他必要事項
様式第12-2号（第6）
公社営林地の貸付（使用）及び支障木伐採期間の

延長に係る調査報告書

１　申請者

２　調査年月日            令和　　年　　月　　日

３　立会人

４　貸付（使用）場所
造林地名　　　　　　造林地

　　　 所在地

５　期間延長理由
６　貸付（使用）面積
ha （              ㎡ ）

７　支障木の樹種及び見込本数

８　延長期間　　      令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

９　期間を延長することの適否　　　　適　　　　否

適否の意見

様式第13-2号(第6)

森公第　　　　号

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

一般社団法人高知県森林整備公社

理事長　        　印

公社営林地の貸付（使用）及び支障木伐採期間の延長承認書

令和　　年　　月　　日付けで期間の延長願いのあったこのことについて、下記のとおり承認します。

記

１　貸付（使用）場所
　　　　　　造林地

　　　申請図面箇所

２　貸付（使用）面積

ha　（　　　　　　㎡　）

３　支障木の樹種及び見込本数

４　貸付（使用）目的
５　延長期間　　　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

６　貸付（使用）条件　　令和　　年　　月　　日付け公社営林地の貸付（使用）及び　　　　 支障木伐採承認書のとおり。

様式第14-2号(第6)

森公第　　　　号

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

一般社団法人高知県森林整備公社

理事長　          　印

公社営林地の貸付（使用）及び支障木伐採期間の延長について

このことについて、別紙公社営林地の貸付（使用）及び支障木伐採期間の延長承認書（写）のとおり承認しました。

様式第16-2号(第11)
令和　　年　　月　　日

一般社団法人高知県森林整備公社

理事長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

分収林契約の解約を伴う公社営林地の貸付（使用）

及び支障木伐採申請書

公社営林地について、下記のとおり貸付（使用）を受け支障木を伐採したいので、一般社団法人高知県森林整備公社管理規程第１１条及び第１２条の規定により申請します。

記

１　申請場所

　　（１） 造林地名　　　　　　造林地

　　（２） 所 在 地
２　申請目的

３　申請面積
ha（　　　　　㎡）

４
支障木の樹種及び見込本数

５
貸付（使用）期間　　　令和　 年　 月　 日　から　令和　 年　 月　 日まで

６  支障木の補償の有無
有り
無し

７
その他必要事項

８　使用条件
　　（１） 分収林契約の解約に伴う法律で定められた手続きは当方で行います。
　　（２） 使用に当たっては、公社職員の指示に従うとともに、林地の保全に留意しま
　　　　　 す。
　　（３） 使用に当たって、故意又は過失による火災、誤伐（或いは施業上やむを得ず
　　　　　 損傷木が生じた）等により公社に損害を与えた場合は、公社の算定した金額
　　　　　 を公社に支払います。
　　（４） 使用期間中に、公社より事業の一時中断或いは期間の短縮等について申し入
　　　　　 れがあった場合は異議なく従います。
　　（５） 作業終了後は、速やかに「分収林契約の解約を伴う公社営林地の貸付（使
　　　　　 用）及び支障木伐採終了報告書」を公社に提出し、公社職員の検査に応じま
　　　　　 す。

９　添付書類
　　（１） 位置図　　　　１／５０，０００地形図
　　（２） 施業図
　　（３） その他関係図面
　　（４） 土地所有者等の承諾書
　　（５） 支障木調査表

（摘要）要領の第７のただし書に該当する場合は８－（３）の項中の（　）部分      を削除する。

様式第17-2号（第11）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人高知県森林整備公社

理事長　        　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（土地所有者・造林者・造林費負担者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

分収林契約の解約に伴う公社営林地の林地貸付（使用）

及び支障木伐採承諾書

　令和　　年　　月　　日付けで                      より一部貸付（使用）の願い出がありましたことについては、下記のとおり貸付（使用）を承諾するとともに必要な手続一切を                      に委任いたします。

記

１　申請場所
　　（１） 造林地名　　　　　　造林地
　　（２） 所 在 地

２　申請人の住所・氏名
　　（１） 住　　所
　　（２） 氏　　名

３　申請目的

４　申請面積

ha（　　　　　㎡）

５　支障木の樹種及び見込本数

６　貸付（使用）期間　　　　令和　 年　 月　 日　から　令和　 年　 月　 日まで

７　支障木に関する意見

８　その他必要事項

様式第18-2号（第11）
森公第　　　　号

令和　　年　　月　　日

　　　　　 　　　　　　様

　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　一般社団法人高知県森林整備公社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　                印

分収林契約の解約を伴う公社営林地の貸付（使用）

及び支障木伐採承認書
令和　　年　　月　　日付けで申請のあったこのことについては、下記のとおり承認します。

記

１  貸付（使用）場所　　　　　　造林地

　　申請図面箇所のとおり。

２  貸付（使用）面積
ha（　　　　　㎡）

３  伐採を承認する支障木本数

４　貸付（使用）目的

５  貸付（使用）期間　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

６  請求金額
円

　　（１） 調査事務費
円

　　（２） 立木損失補償金
円

７  貸付（使用）条件

　　（１） 分収林契約の解約を伴う手続きは貴方で行うこと。

　　（２） 使用に当たっては、公社職員の指示に従うとともに、林地の保全に留意すること。
　　（３） 使用に当たって故意又は過失による火災、誤伐（或いは施業上やむを得ず損傷木
　　　　　 が生じた）等により公社に損害を与えた場合は、公社の算定した金額を公社に支
　　　　　 払うこと。

　　（４） 使用期間中に公社より事業の一時中断或いは期間の短縮等について、申し入れが
　　　　　 あった場合は、異議なく従うこと。

　　（５） 作業終了後は、速やかに｢分収林契約の解約を伴う林地の使用終了報告書｣を公社
　　　　　 へ提出し、公社職員の検査に応じること。

（摘要）要領の第７のただし書に該当する場合は、７（３）の項中の（　）部分を削除する。
様式第19-2号（第11）
令和　　年　　月　　日

　一般社団法人高知県森林整備公社

  理事長　          　様

申請人　住　所

氏　名　　　　　　　   　印

分収林契約の解約を伴う公社営林地の貸付（使用）

及び支障木伐採終了報告書

令和　　年　　月　　日付け　　森公第　　　号で貸付（使用）及び支障木伐採承認のありましたこのことについて、下記のとおり終了しました。

記

１　借受場所

（1） 造林地名　　　　　　造林地

（2） 所在地

２　借受目的

３　終了年月日　　　　令和　　年　　月　　日

４　造林木損傷の有無

５  登記簿謄本